檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：溫晏

電話：02-23619132#238

電子信箱：wen0904@ncl.edu.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：國圖知字第10703003240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家圖書館107年冬季閱讀講座海報(546247_10703003240_1_546247_1070300324

0_1.jpg)

主旨：敬請協助公告本館107年冬季閱讀講座「與自然同行──

品味西洋生態文學」活動，並歡迎貴校師生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、旨揭活動自107年10月27日至108年1月26日，假本館文教

區3樓國際會議廳，辦理7場講座，歡迎各界人士踴躍參加

。意者請逕至本館活動報名系統報名(http://activity.nc

l.edu.tw)，全程參與者將核發公務人員與教師研習時數

認證3小時。

二、演講提要及主講人簡介請參考主題網頁(http://107read.

ncl.edu.tw/winter_01.html)。

三、檢附活動海報電子檔供參考及宣傳，紙本海報將另行寄送

。

正本：臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立第一女子高級中學、

臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立中正高級中

學、臺北市立復興高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立內湖高級中學、

臺北市立大同高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北

市立明倫高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立

陽明高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立大理

7

大直高中 1070911

*NHAA1076001744*

72

第2頁，共3頁

裝

訂

線

高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立百齡高級

中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立中崙高級中學

、臺北市立育成高級中學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立強恕高級中學

、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立靜修女

子高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立中興高級中學、臺北市私立

達人女子高級中學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市私立方濟高級中學、

臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立大誠高級中學

、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立東山高級中學、華興學校財團法人臺北

市私立華興高級中等學校、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市私立薇閣高級

中學、臺北市私立十信高級中學、臺北市私立立人高級中學、臺北市私立復興實

驗高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國

立臺灣大學外國語文學系、國立臺灣大學圖書館、國立東華大學英美語文學系、

淡江大學英文學系、淡江大學覺生紀念圖書館、國立中山大學外國語文學系、國

立臺灣師範大學英語學系、國立臺灣師範大學圖書館、臺北市立圖書館、桃園市

立圖書館、新北市立圖書館、臺中市政府文化局、臺南市立圖書館、國立公共資

訊圖書館、國立臺灣圖書館、高雄市立圖書館、德明財經科技大學圖書館、銘傳

大學圖書館、臺北醫學大學圖書館、臺北市立大學圖書館、實踐大學圖書館、康

寧學校財團法人康寧大學、基督教台灣浸會神學院圖書資訊中心、國防醫學院圖

書館、國防大學資訊圖書中心、國立臺灣戲曲學院圖書資訊中心、國立臺灣科技

大學圖書館、國立臺北護理健康大學圖書館、國立臺北藝術大學圖書館、國立臺

北教育大學圖書館、國立臺北商業大學圖書館、國立臺北科技大學圖書館、臺灣

警察專科學校圖書館、國立陽明大學圖書館、國立政治大學圖書館、馬偕醫護管

理專科學校圖書館、臺北城市科技大學圖書館、東吳大學圖書館、大同大學圖書

館、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學圖書館、世新大學圖書館、中華科

技大學圖書館、中國科技大學圖書資訊中心、中國文化大學圖書館、國立臺灣海

洋大學圖書資訊處、國立宜蘭大學圖書資訊館、蘭陽技術學院圖書館、經國管理

暨健康學院圖書館、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學圖書館、佛光大學圖書

暨資訊處、聖母醫護管理專科學校圖書暨資訊中心、國立臺北大學圖書館、國立

臺灣藝術大學圖書館、國立空中大學圖書館、輔仁大學圖書館、華梵大學圖書館

、真理大學圖書館、馬偕學校財團法人馬偕醫學院圖書館、法鼓學校財團法人法

鼓文理學院圖書館、明志科技大學圖書館、聖約翰科技大學圖書館、景文科技大

學圖書館、東南科技大學圖書館、醒吾科技大學圖書館、華夏學校財團法人華夏

科技大學圖書館、致理科技大學圖書館、亞東技術學院圖書資訊處、宏國學校財

團法人宏國德霖科技大學圖書館、黎明技術學院圖書館、台北海洋學校財團法人

台北海洋科技大學、臺北基督學院圖書館、耕莘健康管理專科學校圖書館、國立

清華大學外國語文學系、國立清華大學英語教學系、國立交通大學外國語文學系

、國立中央大學英美語文學系、國立中央大學法國語文學系、國立臺灣海洋大學

應用英語研究所、德明財經科技大學應用外語系、銘傳大學應用英語學系、臺北

市立大學英語教學系、實踐大學應用外語學系、國立臺灣科技大學應用外語系、

國立臺灣大學戲劇學系、國立臺北藝術大學電影創作學系、國立臺北科技大學應

用英文系、國立臺北大學應用外語學系、國立陽明大學人文與社會教育中心、國

立政治大學英國語文學系、國立政治大學歐洲語文學系、城市學校財團法人臺北

城市科技大學應用外語系、東吳大學英文學系、東吳大學德國文化學系、大同大

學應用外語學系、世新大學英語學系、中國科技大學應用英語系、中國文化大學

英國語文學系、中國文化大學法國語文學系、中國文化大學德國語文學系、中國

文化大學戲劇學系、元智大學應用外語學系、南亞科技學校財團法人南亞技術學

7

72

第3頁，共3頁

裝

訂

線

院觀光英語系、開南大學開南大學應用英語學系、佛光大學外國語文學系、醒吾

科技大學應用英語系、宏國德霖科技大學應用英語系、輔仁大學德語語文學系、

輔仁大學法國語文學系、輔仁大學英國語文學系、輔仁大學義大利語文學系、輔

仁大學西班牙語系、輔仁大學跨文化研究所、國立宜蘭大學外國語文學系、蘭陽

技術學院應用外語系、聖約翰科技大學應用英語系、華梵大學外國語文學系、景

文科技大學應用外語系、淡江大學法國語文學系、淡江大學德國語文學系、淡江

大學西班牙語文學系、國立臺灣藝術大學戲劇學系、致理科技大學應用英語系、

真理大學英美語文學系、東南科技大學應用英語系

副本： 2018-09-11
09:59:55